
 
 

Studenti se dostaví vždy o 60 minut dříve, než je uvedený začátek jejich obhajoby.                         
Státní závěrečné zkoušky jsou veřejné.     Vedoucí katedry: doc. Ing. Iva Nováková, Ph.D. 

                                                                                                                                                              

  

Státní závěrečné zkoušky – plán obhajob  
 

Studijní program: B0715A270008 Strojírenství Předseda komise: prof. Ing. Ladislav Ševčík, CSc.  Členové: doc. Ing. David Cirkl, Ph.D.  

  Místopředseda: Ing. David Hrstka, Ph.D.  doc. Ing. Adam Hotař, Ph.D. 

  Tajemník:   doc. Ing. Iva Nováková, Ph.D. 

      Ing. Miroslav Kurfiřt  

Středa 27. 8. 2025, zasedací místnost EII-14      

Čas 
obhajoby 

Student Název bakalářské práce 
Vedoucí BP 

Recenzent BP 
Hodnocení BP Hodnocení  

Konzultant BP ved. rec. obhajoba rozpravy celkové 

8:30 
KSP 

BÁRTOVÁ 
Kristýna 

Návrh dílu pro 3D tisk technologií tisku  
z granulátu 

prof. Dr. Ing. Petr Lenfeld 
Ing. Martina Vondrášková 
Jiří Češka, Nástrojárna Příbram      

9:00 
KSP 

HAVLÍK 
Jiří 

Analýza změny tloušťky materiálu při zkoušce 
hydrostatickým vypínáním 

Ing. Jiří Sobotka, Ph.D. Ing. Robert Sůra 
IDIADA CZ a.s.      

doc. Ing. Pavel Solfronk, Ph.D. 

10:00 
KMT 

JELÍNEK 
Kryštof 

Vliv zastoupení slitiny Zr-B na změnu struktury  
a tribologické vlastnosti W-Zr-B vrstev 

Ing. Totka Bakalová, Ph.D. 
Ing. Antonín Kubíček 
SHM CZ Šumperk      Ing. Michal Krafka 

Ing. Magdalena Mrózek 

11:00 
KOM 

KRÖNER 
Jakub 

Studie změny úhlu čela řezného nástroje a vlivu 
druhu řezného povlaku na průvodní jevy při vrtání 
kompozitního materiálu s uhlíkovými vlákny 

Ing. Tomáš Knápek 
Ing. Jan Koňas  
Webasto Roof & Components 
Czech Republic s.r.o 

     

12:00  

13:00 
KSP 

OUDRNICKÁ 
Klára 

Tepelné stárnutí polyamidů s retardéry hoření 
Ing. Luboš Běhálek, Ph.D. doc. Ing. Jozef Dobránsky, PhD. 

TU v Košiciach, FVT Prešov      
Ing. Vojtěch Dittrich 

14:00 
KSP 

VYLEŤAL 
Jakub 

Optimalizace procesu infuzní laminace změnou 
konstrukce vakuových rozvodových bloků 

Ing. Martin Borůvka, Ph.D. 
Ing. Ondřej Kotera, Ph.D. 
Fraunhofer-IWU      Ing. Luboš Běhálek, Ph.D. 

Ing. Jiří Šafka, Ph.D. 

15:00 Vyhlášení výsledků 

 


